
事務所および店舗移転のお知らせ

令和４年12月吉日

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます
　さてこの度 令和４年12月12日(月)より業務効率化の
ため、事務所・店舗を下記 (現 資材センター) へ移転し
業務を開始する運びとなりましたので謹んで御案内申し
上げます
　これを機に従業員一同 心機一転 一層皆様の信頼に
お応えできますよう専心努力いたす所存でございます
　今後とも引き続き一層のお引立を賜わりますようお願
い申し上げます
　まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶
申し上げます 　　　　　　  　　　　　　敬　具

〒074－0001

【事務所・店舗】
北海道深川市１条14番16号

電  話（0164）２２－２１３８
FAX（0164）２３－２０１０

【資材センター】
電  話（0164）２２－２５６７
FAX（0164）２２－５５４４

大谷種苗株式会社
代表取締役 大 谷 鉄 平

社　員　一　同

本社新住所

記

●●

●

SARA様

●● 田楽
福様

スーパー
チェーン
ふじ様 ●

堀自動車
整備工場様

一休夜
旅館様

●

小島
会計様

●深川
税務署

●木村きよし
歯科様

●
フォー・

スィーズン様

田代牛乳
販売店様

蓬莱町線

仲町通

本町通〈道道57号線〉至旭川→←至妹背牛

花さんぽ様

〒

大谷種苗㈱ 


